
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución de Dirección

Número: 

Referencia: Resolución de pago a docentes a cargo del Proyecto "Examen de suficiencia de idioma
inglés"

 
VISTO:

 

El proyecto “Examen de suficiencia de idioma inglés, en el departamento cultural de la
Facultad de Lenguas. Con obtención de certificado”  enmarcado en el Programa de
Fortalecimiento Institucional (PROFOIN) que se desarrollará durante el mes de
noviembre del año dos mil veintitrés en la Escuela Superior de Comercio Manuel
Belgrano.

 

Y CONSIDERANDO:

 

Que el proyecto mencionado se construye bajo la necesidad de acompañar a los
estudiantes en la oportunidad de obtener un certificado extracurricular que acredite
idoneidad en el manejo del idioma inglés, al finalizar el ciclo secundario;

 

Que las docentes Gomez Llanes Eliana Leg 50863 y Carnero Angélica Leg 48190
estarán a cargo de dicha actividad;

 

La atribución conferida a la suscripta en inciso “v”, artículo 8, Capítulo I, Título III del
Libro Primero del Reglamento de la Escuela Superior de Comercio Manuel Belgrano,
aprobado por resolución del Honorable Consejo Superior N° 445/99;

 

Por ello;



 

LA DIRECTORA DE LA ESCUELA SUPERIOR DE COMERCIO

“MANUEL BELGRANO”

R E S U E L V E:

 

ARTÍCULO 1o - Autorizar al Área Económico Financiera a realizar el pago a las
docentes Gomez Llanes Eliana y Carnero Angélica, como profesoras a cargo del
proyecto  “Examen de suficiencia de idioma inglés, en el departamento cultural de la
Facultad de Lenguas. Con obtención de certificado” según los datos que se encuentran
en el ANEXO I.

 

ARTÍCULO 2o - Los pagos mencionados en el artículo precedente se efectuará
con fondos provenientes de PROFOIN (Programa de Fortalecimiento Institucional), y
se imputará en la partida correspondiente del presupuesto vigente.

 

ARTÍCULO 3o - Protocolizar. Notificar al Director del Área Económica Financiera.
Cumplido, archivar.

 

 

ANEXO I

 

Apellido y Nombre CUIL Legajo CBU MONTO
Gomez Llanes

Eliana 27-27378949-4 50863 0110213230021304375701 $60000

Carnego Angélica 23-32035017-4 48190 0110213230021398665247 $60000

 

 


	fecha: Lunes 6 de Noviembre de 2023
	numero_documento: RDIR-2023-617-E-UNC-DIR#ESCMB
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-11-06T10:20:54-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Silvana Durilen
	cargo_0: Vicedirector de Escuela
	reparticion_0: Vicedirección Administrativa Escuela Superior de Comercio Manuel Belgrano
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-06T10:49:07-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Andrea del V Marinelli
	cargo_1: Director de Escuela
	reparticion_1: Dirección Escuela Superior de Comercio Manuel Belgrano
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-06T10:49:18-0300
	GDE UNC




